
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO
STRAORDINARIO

N. MA:] del il & AEB, gnz;

Oggetto: Accordo Quadro, della fornitura, per la durata di 36 mesi e articolata in n.36 lotti, di Protesi

Ortopediche d’Anca, destinata alle Aziende Sanitarie del Sistema Sanitario Regionale (Numero Gara

ANAC 7999030); Presa d’atto e recepimento:
DD. n. 148 del 21/12/2022 — Assessorato all’Economia Ufficio Speciale CUC

DD. n. 6 del 06/01/2023553“$€8‘49 all’Economia Ufficio Speciale CUC

Proposta N. 74 de] ’l 3 F'lellx LU]…J

STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. Settore Provveditorato ed Economato

Il Responsabile UOC Provveditorato
UE“-“tto" Il Dirigente Amministrativo ed Economato

- - Dott. Marlettuw… … D°“' '“g* ‘ 3°‘M3(/7

Registrazione Contnbile

Budget Anno 2023 Conto Economico 20001000060 Importo €. 438.785,29 Iva inclusa Aut.]04 sub vari

Budget Anno 2024 Como Economico 20001000060 Importo €. 585.047,06 lva inclusa Aut.]04 sub vari

Budget Anno 2025 Conto Economico 20001000060 Importo €. 585.047,06 Iva inclusa Aut.104 sub vari

Budget Anno 2026 Conto Economico 20001000060 Importo €. 146.261,76 Iva inclusa Aut. 104 sub vari

Budget Anno 2023 Conto Economico 20009 1000 IO Importo €. 6.739,74

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023)

con l'assistenza del Segretario, dott..>s_q q ); 55 @ è… ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore del Settore Proweditorato ed Economato

VISTO

- il D.Lgs.30.12.1992 n.502 ”Riordino della disciplina in materia sanitaria";

VISTO

-La Legge Regionale 5/2009 e s.m.i.;

VISTO

- il D.Lgs.50/2016 ss.mm.ii. Codice degli Appalti e ss.mm.ii

VISTO

-L'Atto Aziendale, approvato con deliberazione n. 16 del 09/01/2020;

PREMESSO CHE:

- il D.P.C.M. del 11.7.2018, recante individuazione delle categorie merceologiche ai sensi dell'art. 9

comma 3 del D.L. n. 66 del 24/04/2014 convertito con modificazioni dalla legge n. 89 del

23/06/2014, all'art. 1 viene previsto che a decorrere dall’anno 2018, tra le categorie di beni e servizi

e le relative soglie di obbligatorietà di spettanza dei soggetti aggregatori rientrano "le protesi
d’anca”;

- con DD. n. 64 del 28 dicembre 2020 è stata indetta la gara — a procedura aperta, di cui all’art. 54,

comma 4, lett. a) del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ”Codice dei contratti pubblici" (di

seguito D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) - dall'Ufficio speciale "Centrale Unica di Committenza per
|‘Acquisizione di Beni e Servizi" della Regione Siciliana per l'affidamento, tramite Accordo Quadro,

della fornitura, per la durata di 36 mesi e articolata in n.36 lotti, di Protesi Ortopediche d’Anca,

destinata alle Aziende Sanitarie del Sistema Sanitario Regionale (Numero Gara ANAC 7999030);

-questa ARNAS Garibaldi ha trasmesso alla Centrale Unica di Committenza, soggetto aggregatore
perla Regione Sicilia i fabbisogni annui stimati, dettagliati per Lotto;

VISTO

- il 0.0. n.148 del 21/12/2022, per cui se ne recepisce il contenuto, parte integrante e sostanziale

della presente deliberazione, con cui L’assessorato all‘Economia, Ufficio Speciale CUC per
l’acquisizione di beni e servizi ha proceduto:

- all’art. 1 "Ai sensi dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., sono approvate le

proposte di aggiudicazione, come da verbale n. 37 del 12/12/2022, formulate dalla Commissione

giudicatrice, relative alla gara telematica regionale perla realizzazione di un accordo quadro per la

fornitura di ”Protesi d'anca” per le Aziende Sanitarie del sistema sanitario regionale della Sicilia, per
la durata di 36 mesi articolata in n. 33 Iotti {n. gara ANAC 7999030").

- all’art. 2 "Ai sensi dell'art. 32, comma 5 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., in relazione alla gara
telematica regionale per la realizzazione di un accordo quadro per la fornitura di ”Protesi d’anca"

per le Aziende Sanitarie del sistema sanitario regionale della Sicilia, per la durata di 36 mesi



articolata in n. 33 lotti (n. gara ANAC 7999030), si provvede all'aggiudicazione, per un periodo di

trentasei mesi, in favore degli operatori economici classificati entro il quinto posto come previsto dal

disciplinare;

-Ia nota di trasmissione dell’assessorato all‘Economia, Ufficio Speciale CUC per l’acquisizione di beni

e servizi Prot. 000142 del 12/01/2023, del prowedimento di aggiudicazione di cui al DD. n. 148 del

21/12/2022, per cui se ne recepisce il contenuto, in cui viene precisato che per ogni singolo Lotto è

stato previsto un plus del 20%, che verrà assegnato, su richiesta, sino ad esaurimento;

RILEVATO

Che nel succitato DD. n. 148 del 21/12/2022, viene considerato che ai sensi dell’art. 17.3 del

Disciplinare "le Amministrazioni Contraenti, senza riaprire il confronto competitivo, potranno
affidare il Contratto attuativo dell'Accordo Quadro ad uno dei primi 5 Fornitori nella graduatoria di

merito, tenendo presente che al primo classificato sarà necessario garantire almeno il 25% del totale
dell'Ordinativo”;

PRESO ATTO

-Del DD. n. 6 del 06/01/2023, trasmesso dalla C.U.C., con nota prot. N. 0000275 del 11/01/2023,

con il quale viene preso a sua volta preso atto: a) "....….della cessione di ramo d'azienda, dedicato
alla distribuzione nel territorio italiano delle protesi ortopediche e dei prodotti per la chirurgia

vertebrale, operata da B. BRA UN MILANO in favore di TH! Total Healthcare Innovation Sir./., avente

effetto dalle ore 1.00 del 01/10/2021”; b) "con riferimento alla ditta TH! Total Healthcare Innovation

Srl, i controlli previsti ex art. 32, comma 7, del d.lgs 50/2016 sono andati a buon fine”; c) ”che si è

reso necessario rettificare iprospetti di aggiudicazione, limitatamente ai due lotti nei quali la ditta
B. BRAUN MILANO è risultata, tra le altre, aggiudicataria, cioè nel lotti n. 10 e n. 15, come prospetti
che seguono”.

-”dell’allegato 6 — descrizione e quantitativi prodotti", trasmesso dalla C.U.C, parte integrante e

sostanziale della presente deliberazione, ove vengono rassegnati i fabbisogni stimati ed i fabbisogni

dettagliati.

- Che la spesa per quest’ARNA5 Garibaldi, calcolata in funzione dei fabbisogni trasmessi dall’U.0.C.

Farmacia prot. n. 37/5.0. del 28/03/2023 e della durata di 36 mesi, ammonta complessivamente ad

€ 1.755.141,18 IVA inclusa, a valere sul conto economico 20001000060 - Dispositivi protesici

impiantabili e prodotti per osteosintesi - e relativo agli esercizi finanziari 2023, 2024, 2025, 2026

autorizzazione n. 104 sub 9 e sub 10 e/o quali verranno create sulla procedura AREAS;

RITENUTO

-al fine di garantire la continuità delle attività istituzionali dell'Azienda, di procedere al recepimento
del DD. n. 148 DEL 21/12/2022 della C.U.C. ed autorizzare, previa acquisizione dei CIG derivati, del

caricamento in anagrafica del caricamento dei relativi dati delle ditte fornitrici, dell'acquisizione dei

depositi cauzionali definitivi, l'esecuzione della fornitura in somministrazione per la durata di 36

mesi di ”protesi d’anca" di interesse di questa ARNAS Garibaldi presso le Ditte individuate

aggiudicatarie in sede di gara, secondo le quantità e le condizioni economiche dettagliate nel

prospetto di aggiudicazione allegato;



ATTESTATA

La legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla Legge 190/2012.

Propone

Perle motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

DI PRENDERE A1TO

/ Del D.D. n.148 del 21/12/2022, per cui se ne recepisce il contenuto, parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione, con cui L’assessorato all'Economia, Ufficio Speciale
CUC per l’acquisizione di beni e servizi ha proceduto:

- all’art. 1 "Ai sensi dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., sono approvate le

proposte di aggiudicazione, come da verbale n. 37 del 12/12/2022, formulate dalla Commissione
giudicatrice, relative alla gara telematica regionale perla realizzazione di un accordo quadro perla
fornitura di ”Protesi d’anca” per le Aziende Sanitarie del sistema sanitario regionale della Sicilia, per
la durata di 36 mesi articolata in n. 33 lotti (n. gara ANAC 7999030").

- all'art. 2 "Ai sensi dell'art. 32, comma 5 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., in relazione alla gara
telematica regionale per la realizzazione di un accordo quadro perla fornitura di ”Pratesi d’anca”
per le Aziende Sanitarie del sistema sanitario regionale della Sicilia, per la durata di 36 mesi
articolata in n. 33 lotti (n. gara ANAC 7999030), si provvede all’aggiudicazione, per un periodo di
trentasei mesi, in favore degli operatori economici classificati entra il quinto posto come previsto dal
disciplinare;

»’ Della nota di trasmissione dell’assessorato all’Economia, Ufficio Speciale CUC per
l’acquisizione di beni e servizi Prot. 000142 del 12/01/2023 e del prowedimento di

aggiudicazione di cui al DD. n. 148 del 21/12/2022, per cui se ne recepisce il contenuto, in

cui viene precisato che per ogni singolo Lotto è stato previsto un plus del 20%, che verrà

assegnato, su richiesta, sino ad esaurimento;

/ Del DD. n. 6 del 06/01/2023, trasmesso dalla C.U.C., con nota prot. N. 0000275 del

11/01/2023, con il quale viene preso a sua volta preso atto: a) ”.....…della cessione di ramo
d’azienda, dedicato alla distribuzione nel territorio italiano delle protesi ortopediche e dei

prodotti per la chirurgia vertebrale, operata da B. BRAUN MILANO in favore di THI Total

Healthcare Innovation S.r.l., avente effetto dalle ore 1.00 del 01/10/2021”; b) "con

riferimento alla ditta THI Total Healthcare Innovation Srl, i controlli previsti ex art. 32, comma
7, del d.lgs 50/2016 sono andati a buon fine"; c) "che si è reso necessario rettificare i

prospetti di aggiudicazione, limitatamente ai due Iotti nei quali la ditta B. BRAUN MILANO è

risultata, tra le altre, aggiudicataria, cioè nei lotti n. 10 e n. 15, come prospetti che seguono";

Dl DARE A1TO

\/ Che nel succitato DD. n. 148 del 21/12/2022, viene considerato che ai sensi dell'art. 17.3 del

Disciplinare "le Amministrazioni Contraenti, senza riaprire il confronto competitivo,



potranno affidare il Contratto attuativo dell’Accordo Quadro ad uno dei primi 5 Fornitori

nella graduatoria di merito, tenendo presente che al primo classificato sarà necessario

garantire almeno il 25% del totale dell’Ordinativo";

DI PRENDERE ATTO

(
/

Dei fabbisogni espressi dal Responsabile U.O. Farmacia, recepiti con nota prot. n. 37/S.O. del

28/03/2023;
Che la spesa per quest'ARNA5 Garibaldi, calcolata in funzione dei fabbisogni trasmessi

dall'U.0.C. Farmacia prot. n. 37/50. del 28/03/2023 e della durata di 36 mesi, ammonta

complessivamente ad € 1.755.141,18 IVA Inclusa, a valere sul conto economico

20001000060 - Dispositivi protesici impiantabili e prodotti per osteosintesi - e relativo agli

esercizi finanziari 2023, 2024, 2025, 2026 autorizzazione n. 104 sub 9 e sub 10 e/o quali

verranno create sulla procedura AREAS;

Della quantificazione complessiva elaborata dal settore proponente sulla scorta dei

fabbisogni trasmessi dall’U.0.C Farmacia, di cui all'allegato A, parte integrante e sostanziale

della presente deliberazione.
Della nota trasmessa dall’U.0.C. Farmacia assunta al prot. n. 3383 del 05/04/2023, ove viene

comunicato che relativamente ai Iotti 6; 10; 12, non è stato richiesto alcun fabbisogno, in

quanto dallo storico i contenuti dei lotti in oggetto non sono stati utilizzati dai vari operatori.

DI AUTORIZZARE

{ Di autorizzare l’importo complessivo triennale di Euro 1.755.141,18 IVA inclusa, a valere sul

conto economico 20001000060 — Dispositivi protesici impiantabili e prodotti per osteosintesi

degli esercizi finanziari come di seguito specificato:

9/12 anno 2023 EURO 438.785,29 - IVA inclusa (4%)

12/12 anno 2024 EURO 585.047,06 IVA inclusa (4%)

12/12 anno 2025 EURO 585.047,06 IVA inclusa (4%)

3/12 anno 2026 EURO 146.261,76 IVA inclusa (4%)

DI PREVEDERE

( Fermo restando l’importo massimo spendibile, l’accordo quadro ha una durata di 36 mesi,

tale durata può essere rinnovata, fino ad ulteriori 12 mesi, nell’ipotesi in cui alla scadenza

del termine di durata, l'importo massimo spendibile non sia stato esaurito, fino al

raggiungimento del medesimo.



DI INCARICARE

v’ ll competente Settore Proweditorato/Economato di richiedere, alle Aziende risultate

aggiudicatarie, la produzione dei documenti propedeutici alla stipulazione dei contratti di

fornitura e specificatamente-previa acquisizione dei C.I.G. derivati-la produzione dei depositi
cauzionali definitivi;

\/ Il competente Settore Proweditorato/Economato di comunicare l’awenuta stipula

contrattuale al Direttore dell’esecuzione del contratto, di seguito individuato, per i

consequenziali adempimenti di competenza;

DI INDIVIDUARE

\/ La struttura tecnica amministrativa destinataria dell’incentivo ex art. 113, c.2 D.Lgs 50/2016,

giusto regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 592 del 09/10/2019, riferito allo

specifico appalto:
- Dott.ssa Salvina Giovanna Calà, in qualità di Rup.
— Dott.ssa Roberta Gennarino, in qualità di supporto al RUP.

- Dott. Vincenzo Murgana, in qualità di supporto al DEC.

- Sig. Domenico Messina, in qualità di supporto al DEC.

" Quale Direttore dell'esecuzione del contratto, la Dott.ssa Cecilia Testa, Responsabile

Gestione Farmacia Sale Operatorie;
\/ Dare mandato al DEC di procedere all’individuazione dei dispositivi "Protesi d’anca” da porre

in stato esaurimento nell'anagrafica aziendale, in quanto afferenti a procedure di gara non

più in vigore;

DI IMPUTARE

/ La somma di Euro 6.739,74, quale fondo ex art. 113 c. 2 Dlgs n 50/2016 (1%) utilizzando il

conto economico 20009100010, incentivi per funzioni tecniche/Regolamento ARNAS Delib.

N. 592/2019

Di DICHIARARE

/ Il presente prowedimento immediatamente esecutivo, al fine di consentire un più veloce

iter di predisposizione di tutti gli atti consequenziali alle determinazioni assunte.

Il Direttore dell'UDC. Pro Mconomato
Ing. alentina Russo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente prowedimento.



Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente e, pertanto:

PRENDERE ATTO
»’ Del D.D. n.148 del 21/12/2022, per cui se ne recepisce il contenuto, parte integrante e

sostanziale della presente deliberazione, con cui L’assessorato all’Economia, Ufficio Speciale
CUC per l'acquisizione di beni e servizi ha proceduto:

- all'art. 1 "Ai sensi dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., sono approvate le

proposte di aggiudicazione, come da verbale n. 37 del 12/12/2022, formulate dalla Commissione

giudicatrice, relative alla gara telematica regionale perla realizzazione di un accordo quadro perla
fornitura di ”Protesi d’anca” per le Aziende Sanitarie del sistema sanitario regionale della Sicilia, per
la durata di 36 mesi articolata in n. 33 lotti (n. gara ANAC 7999030”).

- all'art. 2 ”Ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., in relazione alla gara
telematica regionale per la realizzazione di un accordo quadro per la fornitura di "Protesi d’anca”

per le Aziende Sanitarie del sistema sanitario regionale della Sicilia, per la durata di 36 mesi
articolata in n. 33 lotti (n. gara ANAC 7999030), si provvede all’aggiudicazione, per un periodo di

trentasei mesi, in favore degli operatori economici classificati entro il quinto posto come previsto dal

disciplinare;
" Della nota di trasmissione dell'assessorato all'Economia, Ufficio Speciale CUC per

l’acquisizione di beni e servizi Prot. 000142 del 12/01/2023 e del prowedimento di

aggiudicazione di cui al DD. n. 148 del 21/12/2022, per cui se ne recepisce il contenuto, in

cui viene precisato che per ogni singolo Lotto è stato previsto un plus del 20%, che verrà

assegnato, su richiesta, sino ad esaurimento;

/ Del DD. n. 6 del 06/01/2023, trasmesso dalla C.U.C., con nota prot. N. 0000275 del

11/01/2023, con il quale viene preso a sua volta preso atto: a) " ........ della cessione di ramo
d’azienda, dedicato alla distribuzione nel territorio italiano delle protesi ortopediche e dei

prodotti per la chirurgia vertebrale, operata da B. BRAUN MILANO in favore di THI Total

Healthcare Innovation S.r.l., avente effetto dalle ore 1.00 del 01/10/2021"; b) "con

riferimento alla ditta THI Total Healthcare Innovation Srl, i controlli previsti ex art. 32, comma

7, del d.lgs 50/2016 sono andati a buon fine"; c) "che si ‘e reso necessario rettificare i

prospetti di aggiudicazione, limitatamente ai due lotti nei quali la ditta B. BRAUN MILANO è

risultata, trale altre, aggiudicataria, cioè nei lotti n. 10 e n. 15, come prospetti che seguono";



DARE ATTO

{ Che nel succitato DD. n. 148 del 21/12/2022, viene considerato che ai sensi dell’art. 17.3 del

Disciplinare ”le Amministrazioni Contraenti, senza riaprire il confronto competitivo,

potranno affidare il Contratto attuativo dell’Accordo Quadro ad uno dei primi 5 Fornitori

nella graduatoria di merito, tenendo presente che al primo classificato sarà necessario

garantire almeno il 25% del totale dell‘Ordinativo";

PRENDERE A1TO

/
(

Dei fabbisogni espressi dal Responsabile U.O. Farmacia, recepiti con nota prot. n. 37/50. del
28/03/2023;
Che la spesa per quest'ARNAS Garibaldi, calcolata in funzione dei fabbisogni trasmessi
dall’U.0.C. Farmacia prot. n. 37/50. del 28/03/2023 e della durata di 36 mesi, ammonta

complessivamente ad € 1.755.141,18 IVA inclusa, a valere sul conto economico

20001000060 - Dispositivi protesici impiantabili e prodotti per osteosintesì - e relativo agli

esercizi finanziari 2023, 2024, 2025, 2026 autorizzazione n. 104 sub 9 e sub 10 elo quali

verranno create sulla procedura AREAS;

Della quantificazione complessiva elaborata dal settore proponente sulla scorta dei

fabbisogni trasmessi dall'U.0.C Farmacia, di cui all‘allegato A, parte integrante e sostanziale

della presente deliberazione.
Della nota trasmessa dall’U.0.C. Farmacia assunta al prot. n. 3383 del 05/04/2023, ove viene

comunicato che relativamente ai Iotti 6; 10; 12, non è stato richiesto alcun fabbisogno, in

quanto dallo storico i contenuti dei lotti in oggetto non sono stati utilizzati dai vari operatori.

AUTORIZZARE

{ l'importo complessivo triennale di € 1.755.141,18 IVA inclusa a valere sul conto economico

20001000060 degli esercizi finanziari come di seguito specificato:

9/12 anno 2023 EURO 438.785,29 - IVA inclusa (4%)

12/12 anno 2024 EURO 585.047,06 IVA inclusa (4%)

12/12 anno 2025 EURO 585.047,06 IVA inclusa (4%)

3/12 anno 2026 EURO 146.261,76 IVA inclusa (4%)

PREVEDERE

J Fermo restando l'importo massimo spendibile, l'accordo quadro ha una durata di 36 mesi,

tale durata può essere rinnovata, fino ad ulteriori 12 mesi, nell’ipotesi in cui alla scadenza

del termine di durata, l'importo massimo spendibile non sia stato esaurito, fino al

raggiungimento del medesimo.



INCARICARE

/ || competente Settore Proweditorato/Economato di richiedere, alle Aziende risultate

aggiudicatarie, la produzione dei documenti propedeutici alla stipulazione dei contratti di

fornitura e specificatamente-previa acquisizione dei C.I.G. derivati-|a produzione dei depositi
cauzionali definitivi;

/ Il competente Settore Proweditorato/Economato di comunicare I’awenuta stipula

contrattuale al Direttore dell'esecuzione del contratto, di seguito individuato, per i

consequenziali adempimenti di competenza;
INDIVIDUARE

/ La struttura tecnica amministrativa destinataria dell’incentivo ex art. 113, c.2 D.Lgs 50/2016,

giusto regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 592 del 09/10/2019, riferito allo

specifico appalto:
- Dott.ssa Salvina Giovanna Calà, in qualità di Rup.

- Dott.ssa Roberta Gennarino, in qualità di supporto al RUP.

- Dott. Vincenzo Murgana, in qualità di supporto al DEC.

— Sig. Domenico Messina, in qualità di supporto al DEC.

/ Quale Direttore dell’esecuzione del contratto, la Dott.ssa Cecilia Testa, Responsabile

Gestione Farmacia Sale Operatorie;

/ Dare mandato al DEC di procedere all’individuazione dei dispositivi "Protesi d'anca" da porre
in stato esaurimento nell’anagrafìca aziendale, in quanto afferenti a procedure di gara non

più in vigore;

DI IMPUTARE

" La somma di Euro 6.739,74, quale fondo ex art. 113 c. 2 Dlgs n 50/2016 (1%) utilizzando il

conto economico 20009100010, incentivi per funzioni tecniche/Regolamento ARNAS Delib.

N. 592/2019.

TRASME1'I'ERE la presente deliberazione Alla Dott. Cecilia Testa, Responsabile Gestione Farmacia

Sale operatorie, per gli adempimenti di competenza.

DICHIARARE

./ il presente prowedimento immediatamente esecutivo, al fine di consentire un più veloce

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni ino)

Il Segretario
;?»‘JZ/fl

iter di predisposizione di tutti gli atti consequenziali alle determinazioni assunte.

Direttore Sanitario

(Do .Giusep eGia manco)

mmis ario Straordinario
tt. F brizio De Nicola)



copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno___/f… L’addetto alla pubblicazione/Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

- ai sensi dell’art.65l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art53 l.r. n.30/93-e contro la

_,__,-——
stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania Il Direttore Amministrativo/Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@. immediatamente

E‘ perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

del
a. nota di approvazione prot. n.

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


